

فوتبال ایران

دوری مجید حسینی از میادین



سیدمجید حسینی که در نخستین مسابقه تیم ملی ایران در مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا مقابل فلسطین به‌عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شد و در دقیقه ۴۴ جای شجاع خلیل‌زاده مصدوم را گرفت، در دومین دیدار در این مسابقات که ۲۹ دی برگزار شد، حضور ثابت برابر هنگ‌کنگ داشت ولی نتوانست تا پایان در زمین بماند و به خاطر آسیب دیدگی در دقیقه ۶۵ مسابقه تعویض شد. حسینی پس از آن دیگر هم نتوانست بازی کند و هنوز هم شرایط حضور در میادین را ندارد. این بازیکن کاپیتان اسپور در بازگشت او که بازی داشت، جراحی شد تا این بازیکن دوران نقاهت را پشت سر بگذارد. به همین علت حسینی در پنج مسابقه متوالی سوپر لیگ ترکیه نتوانسته به میدان برود. در این میان، باشگاه کاپیتان اسپور با تأیید مصدومیت حسینی از ناحیه رباط مچ پای چپ در مسابقه ایران مقابل هنگ‌کنگ، اعلام کرده که این بازیکن در حال سبزی کردن دوران توانبخشی در این باشگاه برای بازگشت به میادین است. معاینات و بررسی‌های پزشکی نشان می‌دهد که مصدومیت حسینی شدیدتر از حد تصور اولیه است و او به ۳ تا ۲ ماه استراحت و درمان نیاز دارد.

محبی در تیم منتخب لیگ روسیه

محمد محبی، مهاجم تیم ملی کشورمان و روستوف که در بازی خانگی تیمش برابر کراسنودار در هفته بیستم لیگ برتر فوتبال روسیه هر دو گل تیمش را به ثمر رسانده بود، از نگاه سایت چمپیونات در ترکیب تیم منتخب این هفته مسابقات بازی گرفت. روستوف در این بازی با نتیجه ۱-۲ پیروز شد تا با ۲۷ امتیاز در رده نهم جدول جای گیرد.

تساوی رم با نیمکت‌نشینی آزمون

در آخرین بازی شب سوم از هفته بیست‌وهشتم سری A ایتالیا، تیم‌های فوتبال فیورنتینا و رم در ورزشگاه آرتیمیو فرانکی فلورانس به مصاف یکدیگر رفتند که این بازی با تساوی ۲-۲ خاتمه یافت. با این نتیجه رم برای ششمین بار در فصل جاری مساوی کرد و ۴۸ امتیاز شد تا در رده پنجم بماند. در این بازی سردار آزمون مهاجم ایرانی رم در بازی، جایی در میدان نداشت و از روی نیمکت نظاره‌گر مسابقه بود. این درحالی بود که جالوروسی تا لحظات پایانی بازی نیازمند گل تساوی بود ولی دانیله دروسی سرمربی رم سردار را در بین بازیکنان تعویضی‌اش هم قرار نداد و آزمون برای دومین بازی پیاپی در سری A نیمکت‌نشینی را تجربه کرد. این بازیکن در مسابقه رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ اروپا مقابل برایتون از دقیقه ۸۸ به میدان آمد، او در ۱۶ مسابقه این فصل سری A به میدان رفته و دو گل به ثمر رسانده و در جام حذفی هم یک پاس گل داده است.

طارمی مقابل آرسنال بازی می‌کند؟

پورتو در دیدار رفت خود در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا نتوانست آرسنال را با یک گل شکست دهد و امشب دیدار برگشت خود برابر توپچی‌ها را در ورزشگاه آمارال لندن برگزار خواهد کرد. البته تیم پرتغالی کار دشواری برای دیدار برگشت دارد چون آرسنال در وضعیت بسیار خوبی به سر می‌برد. مهدی طارمی مهاجم تیم ملی کشورمان که به دلیل مصدومیت مدنت زیادی است در ترکیب آژدهایان قرار نگرفته، در بازی رفت دو تیم هم نتوانست پورتو به میدان برود ولی سایت اسپورت وینتس با اشاره به وضعیت او نوشت: «طارمی مهاجم پانچریه پورتو که فصل بعد قرار است برای اینتر بازی کند، به دیدار برگشت خواهد رسید و در ترکیب پورتو قرار خواهد گرفت. بازگشت طارمی به ترکیب اصلی یک خبر خوب برای هواداران پورتو است که در این دیدار می‌توانند از قابلیت‌های مهاجم ایرانی‌شان لذت ببرند. اوانلسون، مهاجم بیست‌وپه‌گله پورتو در این فصل نیز مشکلی برای همراهی تیمش ندارد و می‌توان شاهد حضور این دو بازیکن در ترکیب اصلی تیم پرتغالی بود.»

معرفی سرمربیان پایه پرسپولیس

محسن خلیلی مدیرآکادمی فوتبال پرسپولیس، در این راستا سرمربیان ۴ رده سنی این باشگاه را معرفی کرد. براین اساس، عباس آقایی که در میانه فصل گذشته هدایت تیم امید را بر عهده گرفته بود، در همین رده به فعالیت خود ادامه خواهد داد. باشگاه و آکادمی فوتبال پرسپولیس همچنین از زحمات و تلاش‌های فرزاد آشوبی، سرمربی تیم جوانان در فصلی که گذشت، تشکر و قدردانی کرد و حسن‌خان محمدی که سال گذشته، قهرمانی تیم نوجوانان با هدایت او رقم خورد، هدایت این تیم را بر عهده خواهد گرفت. احسان خرسندی که پیش از این نیز در مسئولیت‌های دیگری با تیم‌های پایه و آکادمی همکاری داشت، سرمربیگری تیم نوجوانان را بر عهده می‌گیرد و مسعود زارعی که در نیم‌فصل دوم نتایج بسیار خوبی را با شاگردانش رقم زد، همچنان هدایت تیم نونهالان را بر عهده خواهد داشت.

۸۰ درصد سهام پرسپولیس واگذار شد، سهام استقلال نیز واگذار می‌شود سرخابی‌ها در مسیر خصوصی‌سازی



گزارش

مالکیت مشترک استقلال و پرسپولیس، موضوعی بود که بعد از الزامات فیفا و AFC برای گرفتن مجوز حرفه‌ای برای این دو تیم دوباره مورد بررسی جدی در چند وقت اخیر قرار گرفت تا سرخابی‌ها برای فصل بعدی مسائلی از بابت دریافت لایسنس حرفه‌ای و شرکت در لیگ قهرمانان یا نخبان آسیا که تا ۱۱ فروردین باید به دست آورند، پیدا نکنند. در این شرایط، اپرا یکشنبه شب اعلام کرد که محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور تصویب‌نامه ۲۷ دی ماه امسال درخصوص

واگذاری ۸۰ درصد از سهام پرسپولیس جهت رد دیون دولت را به وزارتخانه‌های اقتصاد، تعاون و ورزش ابلاغ کرده است. براساس این مصوبه، معادل ۸۰ درصد سهام شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس متعلق به وزارت ورزش و جوانان به صندوق بازنگشتگی کسوری، سازمان تأمین اجتماعی و صندوق بیمه روستاییان و عشایر بابت رد دیون و سایر تکالیف دولت واگذار می‌شود. تعداد دقیق و نهایی قیمت سهام قابل واگذاری، با تصویب هیأت واگذاری تعیین می‌شود و نقل و انتقال سهام در این شرایط، اپرا یکشنبه شب اعلام کرد که محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور تصویب‌نامه ۲۷ دی ماه امسال درخصوص

سهام پرسپولیس به وزارت کار منتقل شده و ۱۰ درصد هم پیش از این از سوی سازمان خصوصی‌سازی واگذار شده بود تا وزارت ورزش سهامدار ۱۰ درصدی پرسپولیس لقب بگیرد. البته کسب مجوز حرفه‌ای بجز مالکیت به فاکتورهای دیگری هم وابسته است اما مشکل مالکیت پرسپولیس فعلاً حل شد و استقلال هم در نوبت واگذاری است تا بخشی از مشکلاتی که پیرامون واگذاری این دو باشگاه بود، حل شود.

۸۰ درصد سهام پرسپولیس چگونه تقسیم می‌شود؟

در خصوص ۸۰ درصد واگذار شده، تسنیم گزارش داد پیشنهاد ابتدایی هیأت واگذاری برای سهام

۸۰ درصدی باشگاه پرسپولیس، به ترتیب ۵۱ درصد برای تأمین اجتماعی، ۱۹ درصد برای صندوق بیمه روستاییان و عشایری و ۱۰ درصد برای صندوق بازنگشتگی بوده اما این موضوع نهایی نشده و درصد نهایی مالکان در جلسه آینده هیأت واگذاری نهایی خواهد شد. هنوز مشخص نیست که آیا شستا و وزارت کار برای پرسپولیس ردیف بودجه تعیین خواهند کرد یا این باشگاه همچون دوره وزارت ورزش از تخصیص کمک مالکیت دولتی منتوعیت خواهد داشت. قرار است در یکی دو روز پیش‌رو جلسه نهایی هیأت واگذاری با حضور وزیر اقتصاد، وزیر دادگستری، وزیر ورزش و سایر مسئولان برگزار و تصمیم نهایی درباره میزان سهام



معاون اول رئیس‌جمهور واگذاری ۸۰ درصد از سهام پرسپولیس جهت رد دیون دولت را به وزارتخانه‌های اقتصاد، تعاون و ورزش ابلاغ کرده است

هر یک از مالکان جدید و موارد دیگر گرفته شود.

واگذاری سهام استقلال در سال آینده

پس از واگذاری باشگاه پرسپولیس، شایعاتی پیرامون واگذاری مالکیت باشگاه استقلال طی امروز و فردا نیز به گوش می‌رسید که پیگیری‌ها نشان می‌دهد این موضوع صحت ندارد. سازمان خصوصی‌سازی به‌عنوان مسئول واگذاری مالکیت باشگاه استقلال ندارد و این باشگاه همچنان زیر نظر وزارت ورزش به فعالیت خود ادامه خواهد داد، چرا که با توجه به واگذاری باشگاه پرسپولیس، مشکل مالکیت مشترک سرخابی‌ها حل شده و به این ترتیب این دو باشگاه مشکلی از این بابت برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا ندارند و به همین دلیل عجله‌ای برای مسئولان سازمان خصوصی‌سازی طی دو ماه گذشته جلساتی را با مسئولان پتروشیمی خلیج فارس داشته‌اند اما پس از بروز مواعی بر سر واگذاری، این جلسات بدون نتیجه باقی مانده است. به گفته مسئولان سازمان خصوصی‌سازی تا پایان سال جاری و تعطیلات پیش‌رو، امکان واگذاری استقلال در سال جاری وجود ندارد و در سال آینده در این باره تصمیم‌گیری خواهد شد.

چالش‌های پرسپولیس برای دربی ویرا با خط دفاعش چه می‌کند؟



اردوگاه سرخ

اوسمار ویرا در اولین تجربه سرمربی‌گری‌اش در دربی پایتخت با چالش‌های متفاوتی روبه‌رو خواهد بود و برای رسیدن به صدر جدول باید آنها را در نظر بگیرد. شنیده‌ها حکایت از آن دارد که کنورگی گولسیانی به دربی خواهد رسید و مصدومیت را پشت سر گذاشته است. با وجود این نفر کنارستی او در قلب خط دفاعی مشخص نیست.

فرشاد فرجی، علی نعمتی و وحدت هانوف سه گزینه‌ای هستند که قابلیت بازی در سیست مدافع میانی را دارند. به نظر می‌رسد شانس فرجی برای بازی کردن پیش از دو بازیکن دیگر خواهد بود. البته فرجی عملکرد پرنوسانی در این فصل داشته و باید دید کادرفنی چه‌طور او را در درون زمین کنترل خواهد کرد. هر سه گلی که پرسپولیس در نیم‌فصل دوم دریافت کرده، حاصل اشتباهات فبردی مدافعان و دروازه‌بان این تیم بوده است.

آغاز اردوی سرخابی‌ها پیش از دربی تمرکز برای شهروارد

دربی‌های سال‌های اخیر میان استقلال و پرسپولیس بسیار حساس بوده و در تعیین تیم قهرمان لیگ نیز نقش مهم و کلیدی داشته است. این اتفاق در لیگ بیست و سوم نیز تکرار شده و در شرایطی که دو تیم فقط سه امتیاز با یکدیگر فاصله دارند و استقلال در صدر جدول ایستاده، برنده دربی می‌تواند کام مهمی را برای کسب عنوان قهرمانی بردارد. به همین منظور و برای افزایش تمرکز بازیکنان و کادرفنی، اعضای تیم استقلال از دیروز راهی اردو شدند تا در فاصله ۴۸ ساعت تا برگزاری شهروارد، برای این مسابقه حساس، آماده شوند. آبی‌ها دیروز یک جلسه تمرینی را برگزار کردند و امروز نیز یک جلسه تمرینی را برگزار خواهند کرد و مجدداً به هتل محل اقامت خود بازخواهند گشت. اردوی پرسپولیس برای دربی ۴۸ ساعت پیش از این مسابقه آغاز شد تا سرخپوشان با تمرکز کامل آخرین جلسه تمرینی‌شان داشته و احتمالاً رضا درویش و مدیران پرسپولیس امروز به دیدار سرخپوشان می‌روند.

باید آثار کارت زرد کنعانی‌زادگان برداشته شود

وکیل پرسپولیس: صراحت قانون است

هومن هدایتی وکیل باشگاه پرسپولیس درباره پرونده مربوط به اعتراض باشگاه پرسپولیس به کارت زرد محمدحسین کنعانی‌زادگان در دیدار با فولاد و درخواست پاک شدن این کارت زرد، به تسنیم گفت: «بند دو ماده ۱۵ آیین‌نامه انضباطی می‌گوید اگر یک کارت زرد اشتباه باشد، با وجود حفظ کارت اما آثار انضباطی آن کارت ملغی می‌شود. در ماجرای کنعانی‌زادگان محرومیت بازیکن از شرکت در مسابقه بعدی آثار انضباطی همان کارت زرد اشتباه است که باید رفع شود. این دقیقاً صراحت قانون است. در واقع آن چیزی که مقرررات انضباطی تأکید دارد تغییر نمی‌کند، تصمیمات داور در درون زمین است. در حالی که محرومیت از بازی بعد تصمیم داور نبوده است. تمام کارشناسان هم اعلام کردند کارت زرد اشتباه بوده اما ما با احترام به داور درخواست داریم تا آثار آن کارت برداشته شود. هدایتی درباره این که آیا سازمان لیگ پاسخی به درخواست باشگاه پرسپولیس برای بخشش کارت زرد کنعانی‌زادگان داشته است؟ گفت: «خبر، هنوز هیچ پاسخی به ما نداده‌اند. این موضوع حق قانونی باشگاه است.»

اعلام غیر رسمی

کاظمی داور دربی شد؟

طبق خبرهای منتشر شده در رسانه‌ها، وحید کاظمی به عنوان داور دیدار استقلال و پرسپولیس انتخاب شد. کاظمی در انتظار تأیید فیفا برای ارسال لایسنس VAR بود که این اتفاق یکشنبه شب گذشته رخ داد و کمیته داوران نیز کاظمی را برای یکصد و سومین دربی پایتخت انتخاب کرد. البته تا دیروز هم خبر انتخاب کاظمی به عنوان داور دربی به صورت رسمی از سایت فدراسیون فوتبال منتشر نشده بود ولی طبق گفته‌های بیشتر رسانه‌ها او داور دربی است و قرار است از بین پیام یا بیژن حیدری یک نفر به عنوان داور چهارم انتخاب شود. موعود بنیادی‌فر که فصول دربی رفت را برعهده داشت به همراه مهسا قربانی و داور تاجیکستانی در اتاق VAR حضور خواهند داشت. همچنین در خبرها اعلام شد سعید قاسمی و حسن انتظاری کمک‌های کاظمی برای دربی خواهند بود. این در حالی است که قاسمی که کمک داور بین‌المللی است لایسنس VAR را دارد ولی انتظاری داور ملی است و لایسنس VAR را هم ندارد و عجیب بود که نام او به عنوان یکی از کمک داوران دربی اعلام شده بود!

تمام بلیت‌های دربی به سرعت فروخته شد

دوباره بازار سیاه به راه افتاد!

دربی در حالی با حضور ۴۵ هزار هوادار برگزار خواهد شد که بلیت فروشی این مسابقه نیز دیروز آغاز شد اما در زمانی بسیار کوتاه تمام بلیت‌های عرضه شده در سامانه فوتبال تیکت به فروش رسید. این در حالی است که با توجه به افزایش قیمت از سوی باشگاه استقلال و عرضه بلیت ۳۵۰ هزار تومانی، کمتر کسی انتظار فروش بلیت را داشت اما اشتیاق تماشاگران دربی باعث شد تا هواداران به سرعت بلیت را تهیه کنند. نکته جالب اینکه بلیت جایگاه زنان تنها در پنج دقیقه ابتدایی به فروش رسید. البته به دلیل ازدحام در وب‌سایت، بسیاری از هواداران حتی نتوانستند وارد سامانه شوند اما به هر حال آتپهایی که سریع‌تر عمل کردند و خوش شانس‌تر بودند، بلیت خود را خریدند. در این میان، بلافاصله پس از شروع بلیت‌فروشی دربی ۱۰۳، بازار سیاه بلیت‌های این مسابقه نیز در سایت‌های مختلف آغاز شد و حتی قیمت بلیت در همین لحظات ابتدایی به یک میلیون تومان نیز رسید. اتفاقی که در دربی‌های قبل هم شاهد آن بودیم!